
９

16

23/30

10

17

11

18

25

12

19

13

20

14

21

15

22

11 今月のポイント
POINT

November

ヘルスケアカレンダー

季節の変わり目は、人と同様に体調に変化を感じやすい時期です。

11月は朝晩の冷え込みが厳しくなり空気も乾燥しやすいため、特に呼吸器系が

弱いワンちゃん、シニアのワンちゃんは体調に変化がないか注意してあげてください。

寒さで筋肉がこわばりやすく、関節に負担がかかることがあります。お散歩前に

ウォーミングアップを行うなど、体を温めるようにしましょう。

２ ３ ４ ５ ６ ７ ８

１

デンタルセミナー

ドッグヨガ・プライベート

セミナー名 定員 時間 料金

３０分２組まで

３０分２組まで

11 : 30～／14 : 00～

11:00～／12:30～／14:00～／15:30～／17:00～／18:30～

¥2,200

¥4,400

小型犬（7kg未満） 中型犬（7～15kg未満） 大型犬（15～20kg未満）

40分 ¥5,500 ¥6,600 ¥8,800

60分 ¥7,700 ¥8,800 ¥11,000

ヘルスケア・シニアケア ※カウンセリング込み

ヘルスケア
12:00～16:00

ヘルスケア
10:00～15:00

ドッグヨガ
プライベート

ヘルスケア
10:00～15:00

ヘルスケア
10:00～15:00

ドッグヨガ
プライベート

デンタルセミナー

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat

デンタルセミナー

24 26 27 28

ヘルスケア
10:00～15:00

ヘルスケア
12:00～16:00

ヘルスケア
12:00～16:00

ヘルスケア
12:00～16:00

29



14

21

28

15

22

16

23

30

17

24

18

25

19

26

20

27

12 今月のポイント
POINT

DECEMBER

ヘルスケアカレンダー

気温が下がり本格的な寒さ対策が必要な12月。体が冷えることで
抵抗力が落ちてしまうことも。室内環境の見直しや、お散歩時に
ウエアを着用するなど寒さ対策を行いましょう。お散歩後の足先の
お手入れの際、ホットタオルで温めたり、足湯をして末端を温める
ことも体の冷え対策におすすめです。

7

3

9 10 11 12 13

６

デンタルセミナー

ドッグヨガ・プライベート

セミナー名 定員 時間 料金

３０分２組まで

６０分１組まで

11 : 30～／14 : 00～

11 : 00～／12: 30～／14:00～／15:30～／17:00～／18:30～

¥1,100

¥4,400

小型犬（7kg未満） 中型犬（7～15kg未満） 大型犬（15～20kg未満）

40分 ¥5,500 ¥6,600 ¥8,800

60分 ¥7,700 ¥8,800 ¥11,000

ヘルスケア・シニアケア ※カウンセリング込み

ドッグヨガ
プライベート

ドッグヨガ
プライベート

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat

29 31

デンタルセミナー

１ ２ ４ 5

8

ヘルスケア
12:00~16:00

ヘルスケア
12:00~16:00

ヘルスケア
12:00~16:00

ヘルスケア
10:00~15:00

ヘルスケア
10:00~15:00

ヘルスケア
10:00~15:00

ヘルスケア
10:00~15:00


	hellodog_dogcare_calendar_2025_10_11
	ハロードッグ2025.11_カレンダーA3ppt_1126 (2)
	スライド 1


	ハロードッグ2025.12_カレンダーA3ppt_1126
	スライド 1


