November ヘルスケアカレンダー

今月のポイント POINT 季節の変わり目は、人と同様に体調に変化を感じやすい時期です。 11月は朝晩の冷え込みが厳しくなり空気も乾燥しやすいため、特に呼吸器系が弱いワンちゃん、シニアのワンちゃんは体調に変化がないか注意してあげてください。 寒さで筋肉がこわばりやすく、関節に負担がかかることがあります。お散歩前にウォーミングアップを行うなど、体を温めるようにしましょう。

Sun	Mon	Tue	Wed	Thu	Fri	Sat
						1 ヘルスケア 12:00~16:00
2	3 デンタルセミナー	4	5 ヘルスケア 10:00~15:00	6	7	8 ヘルスケア 12:00~16:00
9	10	11	12	13 ヘルスケア 10:00~15:00	14 ドッグヨガ プライベート	15 ヘルスケア 12:00~16:00
16	17 デンタルセミナー	18	19	20 ヘルスケア 10:00~15:00	21	22 ヘルスケア 12:00~16:00
23/30	24 ドッグヨガ プライベート	25	26 ヘルスケア 10:00~15:00	27	28	29 ヘルスケア 12:00~16:00

ヘルスケア・シニアケア ※カウンセリング込み

セミナー名	定員	時間	料金		小型犬(7kg未満)	中型犬(7~15kg未満)	大型犬(15~20kg未満)
デンタルセミナー	3 0分2組まで	11:30~/14:00~	¥2,200	40分	¥5,500	¥6,600	¥8,800
ドッグヨガ・プライベート	3 0分2組まで	11:00~/12:30~/14:00~/15:30~/17:00~/18:30~	¥4,400	60分	¥7,700	¥8,800	¥11,000

DECEMBER ヘルスケアカレンダー

今月のポイント POINT 気温が下がり本格的な寒さ対策が必要な12月。体が冷えることで抵抗力が落ちてしまうことも。室内環境の見直しや、お散歩時にウエアを着用するなど寒さ対策を行いましょう。お散歩後の足先のお手入れの際、ホットタオルで温めたり、足湯をして末端を温めることも体の冷え対策におすすめです。

Sun	Mon	Tue	Wed	Thu	Fri	Sat
	1	2	3 ヘルスケア 10:00~15:00	4	5	6
7	8 デンタルセミナー	9	10	11 ヘルスケア 10:00~15:00	12 ドッグヨガ プライベート	13 ヘルスケア 12:00~16:00
14	15	16	17	18 ヘルスケア 10:00~15:00	19	20 ヘルスケア 12:00~16:00
21	22 ドッグヨガ プライベート	23	24 ヘルスケア 10:00~15:00	25	26	27 ヘルスケア 12:00~16:00
28	29	30	31			

ヘルスケア・シニアケア ※カウンセリング込み

セミナー名	定員	時間	料金		小型犬(7kg未満)	中型犬(7~15kg未満)	大型犬(15~20kg未満)
デンタルセミナー	3 0分2組まで	11:30~/14:00~	¥1,100	40分	¥5,500	¥6,600	¥8,800
ドッグヨガ・プライベート	60分1組まで	11:00~/12:30~/14:00~/15:30~/17:00~/18:30~	¥4,400	60分	¥7,700	¥8,800	¥11,000